Comites etiam de Play vel de Hardekk super eadein 
villa Zwetlern tale priuilegium noscuntur nostro mona- 
sterio tradidisse. | 

Otto et Chvnradus dei gratia comites de Play, om- 
nibus hoc scriptum intuentibus salutem. Nouerint singuli 
et vniuersi presentes et futuri, quod nos ob remedium 
animarum patris nostri comitis Chvnradi et patrui nostri. co. 
eomitis Livtoldi felicis memorie nec non in remissionem 
nostrorum peccaminum et nostre salutis premium ob 
reuerentiam beate virginis Marie cenobij in Zwetel a lite 
et dubio aduocacie ville que Zwetlern nuneupatur bona 

Ventes ete. III. Bd. 8 
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cessimus uoluntate, hoc videlicet excepto, ut solito iudi- 
cio subiaceant ut exprimemus. Fur deprehensus ante 
portam eiusdem uille ut est cinetus nostro iudicio pre- 
sentetur. Homicidia etiam et scelera quecumque morte 
digna absque omni dampno ipsorum nostro iudicio et 
sententijs subiacebunt. Ne autem hec prescripta a po- 
steris nostris sev a quocumque cassari aut infici ualeant 
in futurum, presens scriptum sigillis nostris roborari 
uoluimus et testibus annotari. Testes sunt, dominus Livt- 
fridus plebanus de Rachz. Dominus Thyemo plebanus in 
Hardekk. Dominus plebanus Árnoldus in Doberensberge. 
Milites nostri Heinricus Cyeada. Livtwinus de Vrivns- 
perch. Wolframmus de Meilerspach. Otte dictus Zendlo. 
Levpoldus cognomento dux de Rachz. Gotfridus Her- 
mannus. Albero fratres de Grasow. Vlricus notarius de 
Rachz et alij quam plures. Acta sunt, hec anno domini 
m? ec? quinquagesimo uj? Data in Hardek per manum 
Thymonis, curie nostre notarij xv. kal. Januarij. 

Nouerint autem presentes et posteri quod dominus 
Sifridus plebanus zwetlensis parrochie villam in Raden- 
revt apud quosdam nobiles emptione ratienabili compa- 
rauit monasterioque zwetlensi per manum Friderici ducis 
eandem villam donauit. Super qua donatione illustris 
idem dux Austrie Fridericus talem confirmationis literam 
eidem monasterio noscitur porrexisse. 

Fridericus dei gratia dux Austrie et Stirie et domi- 
nus Carniole. Omnibus hanc litteram inspecturis salutem. 
Tenore presentium innotescimus vniuersis, quod pro 
remedio anime nostre predium nostrum in Hadenrevte 
eum omnibus attinencijs donauimus ecclesie beate virgi- 
nis in Zwetel iure proprietatis et titulo perpetualiter 
possidendum ab eodem predio cedentibus voluntarie co- 
mite Chvnrado de Hardekke et Alberone de Swarse- 

2. Seitenowe quod ipsi iure pheodi possidebant. Comes quidem